
 

 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.11.2019                                                                                          № 34 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 30.09.2013 № 590  

«Об утверждении Положения  

«О бюджетном процессе муниципального  

образования «Город Таганрог»  

 

 

Принято 

Городской Думой 

28.11.2019 

 

 

Руководствуясь статьей 35. Устава муниципального образования  «Город Таганрог», 

Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О  бюджетном процессе муниципального образования «Город 

Таганрог», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 30.09.2013 № 590, 

следующие изменения: 

1) в пункте 3 статьи 10 после слов «Российской Федерации» дополнить словами            

«, Уставом муниципального образования «Город Таганрог»;  

2) часть 1 статьи 22 дополнить пунктом 7.2 следующего содержания: 

«7.2) предложенные Городской Думой, Контрольно-счетной палатой города Таганрога 

проекты бюджетных смет указанных органов, представляемые в случае возникновения 

разногласий с Финансовым управлением г. Таганрога в отношении указанных бюджетных 

смет;»; 

 

 



2 

 

3) в статье 24: 

в абзаце втором части 4 слова «по бюджету, налогам и экономической политике» 

заменить словами «по бюджету и налогам»; 

в абзаце втором части 9 слова «по бюджету, налогам и экономической политике» 

заменить словами «по бюджету и налогам». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель городской Думы –  

глава города Таганрога                             И. Титаренко 


